auctoritate et decreto prefati magnifici domini .. ducis, in quo consilio interfuit legiptimus et sufficiens numerus ipsorum antianorum et illorum qui interfuerunt nomina sunt hec <sup>c</sup>: Iohannes Maffonus, prior, Quilicus Bondenarius, Leonardus Tartarus, Dexerinus Fatinanti, Anthonius Noytoranus, Ricardinus Marinus de Portuvenaris, Guillelmus Marruffus, Fredericus de Prementorio, Nicolaus Guaschonus, lanerius, Obertus Stagnus de Saulo et Iohannes de Rappalo quondam Manuelis, ac etiam in presentia, consensu et deliberacione officii de moneta comunis in pleno et integro numero congregati et quorum officialium de moneta nomina <sup>d</sup> sunt hec : Oppecinus de Cazana, tab(ernarius) <sup>e</sup>, prior, Nicolaus Marruffus, Carolus Marocellus, Bartholomeus Salicetus, Branchaleonus <sup>f</sup> de Grimaldis, Morruel Cigalla, Dominicus de Auria et Iohannes de Podio de Recho <sup>g</sup>, corrigiarius, absolventes se prius dicti officiales de moneta ad ballotolas <sup>h</sup> albas et nigras, que invente fuerunt omnes albe numero octo et sic optentum fuit et in omnibus observata forma <sup>i</sup> provisionis <sup>j</sup> et ordinis dicti officii de moneta et qualibet alia que super huiusmodi fuit neccessaria observari, nomine et vice comunis Ianue et pro ipso comuni, habentes noticiam et plenam scientiam de convencionibus et pactis olim initis et firmatis inter comune Ianue, ex una parte, participes et apaltatores maone veteris et nove insule Syi, Foliarum Nove et Veteris et aliorum locorum eidem insule adiacentium, de quibus constat duobus publicis instrumentis scriptis uno manu Petri de Reza, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XXXX<sup>o</sup>VII<sup>o</sup>, die XXVI<sup>a</sup> february <sup>1</sup>, et alio manu Conradi Mazurri, notarii, M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXII<sup>o</sup>, die VIII<sup>a</sup> marcii <sup>2</sup>, nec non de quibusdam aliis pactis, compositione et concordia initis inter dictum comune Ianue, ex una parte, et nominatos in infrascripto instrumento vendicionis, ex altera, vigore cuiusdam publici instrumenti scripti manu Aldebrandi de Corvaria, notarii, M<sup>o</sup>CCCLXXIII<sup>o</sup>, die XXI<sup>a</sup> novembris <sup>3</sup>, ac etiam habentes noticiam de vendicione facta de dictis insula Syi et Folia Nova et Veteri et aliis locis eidem insule adiacentibus, iuxta formam alterius publici instrumenti scripti manu dicti Aldebrandi de Corvaria, notarii, M<sup>o</sup>CCCLXXIII<sup>o</sup>, die XXI<sup>a</sup> novembris <sup>4</sup>, in qua vendicione est articulus infrascripti <sup>k</sup> tenoris « Acto et solempniter convento inter partes predictas tam in principio, medio quam in fine presentis contractus quod quocienscunque et quandocunque infra duos annos incipiendos in anno Domini M<sup>o</sup>CCCLXXXI<sup>o</sup>, die XXI<sup>a</sup> novembris et finiendos